TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

I

PORTARIA N° 087, de 10 de setembrQ de 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO E~ADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que co~sta no

Processo Te n° 08654/09,

RESOL VE conceder promoção funcional ao servidor H TON

ALVES DA COSTA, Auditor de Contas Públicas, matrícula n° 370.36 -O, da

classe "D" para a classe "E", com base no art. 21, incisolIV, da Lei nO 8.290112007.

Presidente

P u b I i c D d1 D, o. E.

Em ..S!..J./.-.E....L/.cl,

c~71<